




**C E N T R U M U S Ł U G W S P Ó L N Y C H
W K A T O W I C A C H**

ul. Graniczna 27, 40-017 Katowice

 32 357 08 00

NZ.3301.3.2023/ZP–22

Katowice, dn. 01.02.2023 r.

WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej 130 000,00 zł, przeprowadzane z wyłączeniem stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 tj.) w oparciu o art. 2, ust. 1, pkt. 1 na wykonanie zadania pn.: „**Remont instalacji hydrantowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 11 przy ul. Wantuły 11 w Katowicach**”.

Pytanie:

„Czy będą to szafki hydrantowe nad czy podtynkowe a co za tym idzie należy wykuć wnęki czy ew. zamurować istniejące?”.

Odpowiedź:

Jedna szafka natynkowa i jedna wnękowa.

Pytanie:

„Jakie przepusty przez ściany/strop mają być – ognioodporne i w jakiej klasie, czy "zwykłe"”.

Odpowiedź:

Przepusty mają być ognioodporne EI 120.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Zapytania ofertowego i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

Ryszard Jaworski – Dyrektor CUW